biurus, doppelt gechwängt: M. Cicero tradit animalia „biuros“ vocari, qui vites in Campania erodant; fr I 13.

blande, schmeichelnd, höflich: I. blande appellando; of II 48. id erat petere blandius; de or I 112. rogare coepit blande et concinne scilicet; Q Rose 49. — II. amabo te, mi Attice, (videsne quam blande?) A XVI 2, 2

blandimentum, Reiz, Annehmlichkeit: multa nobis blandimenta natura ipsa genuit; Cael 41. ut ea vis omnia blandimenta voluptatis otique vicerit; rep I 1.

blandior, schmeichelnd: I. qui (callidus) etiam litigare se simulans blandiatur; Lael 99. — II. ut blandiri eis subtiliter || bl. suppliciter || possemus; de or I 90. cur matris blanditur? Flac 92. video, quam suaviter voluptas sensibus nostris blandiatur; Ac II 139.

blanditia. Schmeichelei, Unnachmlichkeit, Ge-
nuß: I. futilis j[us] facilis || est illa oecursatio et
blanditia popularis; Planc 29. nullam in amicitia
pestem esse maiorem quam adulationem, blanditiam,
adsentationem; Lael 91. — II. blanditiis praesentium
voluptatum deleniti atque corrupti; fin I 33. quem
(Zeuxim) elici blanditiis ad iudicium necesse non
fuit; Q fr I, 2, 5. qui ut se blanditiis et adse-
ntationibus in Asuvii consuetudinem penitus immersit;
Cluent 36.

blandus. schmeichelnd, lösend, angenehm:
unum te puto minus blandum esse quam me; A XII
3, 1. voluptates, blandissimae dominae; of II 37.
cum filio blando et gratioso; Ver pr 25. quod invitabuntur
inlecebris blandis voluptatis; Tusc IV 6.
ille mihi litteras blandas mittit; A VII 3, 11. ne
blanda aut suppli oratione fallamur; Phil VII 26.

bonitas. Güte, Wohlwollen, Vortrefflichkeit:
I. ut bonitas malitiam (aspernatur); Lael 47.
nil est tam populare quam bonitas; Ligar 37.
quod summi cuiusque bonitas commune perfungium
est omnium; of II 63. quantam vim naturae bonitas
haberet et vera nobilitas; sen 25. — II, 1. si recte
vestram bonitatem atque prudentiam cognovi;
Quinct 54. vocis bonitas optanda est; orat 59.
bonitas, iustitia funditus tollitur; of III 28. —
2. eorum fortunas tuea fidei, iustitiae bonitatique
commendō; ep XIII 4, 3. ut opes et copiae non
superbia videantur ac libidini, sed bonitati ac
moderationi facultatem et materiam dedisse; de or
II 342. — 3. bonitate potius nostrorum verborum
ut amur quam splendore Graecorum; orat 164. —
III. num deorum bonitatis praeimum sibi postulet;
inv II 113. — IV, 1. Campani semper superbi
bonitate agrorum; agr II 95. formae dignitatis coloris
bonitate tuenda est; of I 130. — 2. id non sine
divina bonitate erga homines fieri arbitrabantur;
nat II 60.